

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo de Conservación Vial	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:61101
UACI de FOVIAL	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 20 de Diciembre del 2022	No.Orden:198/2022
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
RESCO, S. A. DE C. V.	[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA USO EN LA AMPLIACIÓN DE LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE FOVIAL	-	-
2	Unidad	Suministro e instalación de escritorio de trabajo de 1.40 x 1.50 m. tipo L (Izquierda-Derecha) según diseño. Código B1-B2	\$1,106.50	\$2,213.00
1	Unidad	Suministro e instalación de mueble de apoyo según diseño o similar. Código M4.1	\$281.40	\$281.40
2	Unidad	Suministro e instalación de escritorio de trabajo de 1.50 x 0.60 m. según diseño. Código B3	\$870.90	\$1,741.80
1	Unidad	Suministro e instalación de módulo de almacenaje aéreo según diseño de referencia. Código MA1	\$317.53	\$317.53
1	Unidad	Suministro e instalación de mueble de apoyo según diseño o similar. Código M4	\$221.50	\$221.50
1	Unidad	Suministro instalación de mueble para área de impresión según diseño o similar. Código M5	\$401.20	\$401.20
1	Unidad	Suministro e instalación de mueble para almacenamiento de archivadores de palanca según diseño o similar. Código M6	\$707.40	\$707.40
1	Unidad	Suministro e instalación de mueble de apoyo según diseño o similar. Código AR1	\$266.70	\$266.70
1	Unidad	Suministro e instalación de mueble de almacenamiento vertical según imagen de referencia. Código MAD1	\$1,273.51	\$1,273.51
1	Unidad	Suministro e instalación de mesa baja según diseño o similar. Código ME1	\$152.70	\$152.70
2	Unidad	Suministro e instalación de repisa intermedia. Código R1	\$48.60	\$97.20
12	Unidad	Silla operativa modelo NOVA: Base de Nylon, pistón de gas y rodos de poliuretano. Código S1	\$191.00	\$2,292.00
3	Unidad	Silla de espera complementaria a sofá. Código S4	\$394.40	\$1,183.20
1	Unidad	Sofá para 2 o 3 plazas colores y diseño similar a la imagen de referencia. Código SF1	\$1,230.60	\$1,230.60
-	-	TOTAL.....	-	\$12,379.74

SON: doce mil trescientos setenta y nueve 74/100 dolares

OBSERVACION: Adjudicación de acuerdo a las especificaciones técnicas ofertadas y adjudicadas en el proceso de libre gestión FOVIAL LG BS TDR 56/2022, los precios incluyen IVA, tiempo de entrega: 42 días calendario a partir de la fecha establecida en la orden de inicio, administradores de orden de compra: [REDACTED], Profesional de Movilidad Urbana y [REDACTED], Analista de Servicios Generales Telf. 2205 8384/18

LUGAR DE ENTREGA:FONDO DE CONSERVACIÓN VIAL, KM. 10 y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 [REDACTED] Titular o Designado	 [REDACTED] Suministrante
--	---

Elaborado por:ncorena